共青团广东省委员会采购公告
根据《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规和规章规定，现就制作广东省2022-2023年度“红领巾奖章”个人四星章进行公开询价。
一、项目名称
制作广东省2022-2023年度“红领巾奖章”个人四星章
	名称
	规格（要求）
	数量
	金额

	“红领巾奖章”个人四星章
	1.章整体采用国旗红、金黄两色；                  2. 章上半段尺寸为35mm×21mm，下半段直径为35mm ；                3.锌合金配磁吸扣，包盒子。
	约11100个（以实际为准）
	不超过122100元

备注：经费需包含个人四星章寄送广东省21个地市配送费。

“红领巾奖章”个人四星章样图：
[image: 1677749192370]

二、采购内容
为贯彻落实《中共中央关于全面加强新时代少先队工作的意见》要求，健全少先队荣誉激励体系，团省委、省少工委将评选一批广东省2022-2023年度“红领巾奖章”四星章，现就制作“红领巾奖章”个人四星章进行采购。相关经费预算金额不超过122100元。
三、合格投标人的资格要求
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的产品和售后服务的能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.具有相关制作经验者优先；
6.能够提供样板实物。
四、投标人投标时应提供以下资料
1.采购竞价书模板（附件），可以根据实际需要优化采购竞价书；
2.报价单位营业执照复印件（盖章）、依法缴纳税收证明和社会保障资金的良好记录；
3.生产制作能力与现有需求的配合能力（包括但不限于提供生产场地、生产设备介绍等）；
4.奖章制作的详细介绍（包括但不限于奖章材质符合性、设计水平、外型美观、平整度、标志位置的符合性、工艺水平、性能质量耐用性、可靠性、稳定性、上色工艺等方面）
5.产品样版实物；
6.提供相应专业售后服务情况（包括但不限于售后服务人员的名单、联系方式等）、实物配送方案、产品相关材料检测报告等；
7.近两年与本次制作项目相关的材料（包括但不限于合同复印件或有盖公章的客户评价意见书、制作经验案例、近两年在奖章制作行业内评比获得的优秀服务荣誉、其他佐证材料等）。
五、评审办法
评审小组根据投标人资质、信用、质量、价格、服务等情况投票，并确定成交供应商。
六、报名时间、联系地址及联系人
1.报名时间：请于2023年3月24日周五上午12点前将报价材料密封后邮寄至投标地。
2.联系地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院
3.联系人：姚小姐，联系电话：020-87184937

团省委少年部
2023年3月20日

附件
[bookmark: _GoBack]采购竞价书模板

1、 采购项目名称：制作广东省2022-2023年度“红领巾奖章”个人四星章
2、 询价单位名称：共青团广东省委员会
三、询价单位联系人：姚小姐 联系电话：020-87184937
四、报价单位名称：****公司
五、报价单位联系人：       联系电话：
六、本次报价有效期：从   年  月  日至  年  月  日，共  天
七、分项报价清单如下：
	序号
	项目内容
	规格
	单价
	数量
	总价（元）

	1

	2

	…
	…

	合计
	……

报价单位名称（加盖公章）
报价时间：2023年 月  日
image1.png